
UCHWAŁA NR XXXVIII/331/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583.) Rada Gminy 
Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/323/10 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 19 października 2010 r.  w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania, zmienia się: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Na wydzielonym rachunku bankowym gromadzą dochody, pochodzące ze 
źródeł określonych w § 2 niniejszej uchwały, następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe: 

1) Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu, 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Bytyniu, 

3) Przedszkole w Kaźmierzu  zwane dalej oświatowymi jednostki budżetowymi." 

2. w  § 2. dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) darowizny na żywienie.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A114D4-BC67-4A9B-986E-8AA923EDE96D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


